1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	9 апреля 2020  года
	№
	34
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 12 февраля 2014 года № 7

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 12 февраля 2014 года № 7 «Об утверждении Перечня сил и средств постоянной готовности Чукотской окружной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Заместителя Губернатора - Председателя Правительства, начальника Департамента промышленной политики Чукотского автономного округа Бочкарева В.В.»;

2) в Перечне сил и средств постоянной готовности Чукотской окружной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций:

в пункте 1:

подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) 5 пожарно-спасательная часть пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Чукотскому автономному округу;»;

подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) 6 пожарно-спасательная часть пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Чукотскому автономному округу;»;

дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) 7 пожарно-спасательная часть пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Чукотскому автономному округу.»;

в пункте 4:

в подпункте 1 слова «энергетики и электрификации» исключить;

в подпункте 3 слова «Государственного унитарного предприятия Чукотского автономного округа» заменить словами «Акционерного общества»;

пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Силы и средства постоянной готовности здравоохранения Чукотского автономного округа:

1) Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Медико-санитарная часть № 4» Федерального медико-биологического агентства».»;

в пункте 6:

подпункт 6 признать утратившим силу;

подпункт 7 признать утратившим силу;

подпункт 8 признать утратившим силу;

пункт 8 дополнить подпунктами 2, 3 следующего содержания:

«2) Филиал акционерного общества «Концерн Росэнергоатом» «Дирекция по сооружению и эксплуатации плавучих атомных теплоэлектростанций;»;

3) Специальный отдел № 8 Федерального государственного казённого учреждения «Специальное управление Федеральной противопожарной службы № 72 МЧС России».»;

подпункт 2 пункта 9 изложить в следующей редакции:

«2) Государственное казённое учреждение Чукотского автономного округа «Служба охраны животного мира, природопользования и экологического мониторинга».»;

пункт 13 дополнить подпунктом 2 следующего содержания:

«2) Управление Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Чукотскому автономному округу.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Заместителя Губернатора - Председателя Правительства, начальника Департамента промышленной политики Чукотского автономного округа Бочкарева В.В.

Р.В. Копин